

## Årsrapport for 2019

**Autohjørnet A/S  
Råbjergvej 2  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 30 69 32 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*15/5 2020*

dirigent

*Henrik Jensen*

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Autohjørnet A/S Råbjergvej 2 3060 Espergærde  Telefon: 49 13 24 50  E-mail: <a href="mailto:volvogerva@gmail.com">volvogerva@gmail.com</a>  Hjemmeside: <a href="http://www.autohjornet.com">www.autohjornet.com</a>  CVR-nr.: 30 69 32 64  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. januar 2007  Hjemsted: Helsingør
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Frithjof Jensen Inge Gerva Jensen Henrik Frithjof Jensen Lisbeth Vikkelsø Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Frithjof Jensen
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 168.264, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.162.627.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.387.599</b>	<b>4.801.892</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.702.305</u>	<u>-3.738.413</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>685.294</b>	<b>1.063.479</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-475.236</u>	<u>-200.105</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>210.058</b>	<b>863.374</b>
Finansielle indtægter	3	<u>5.812</u>	<u>8.312</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>215.870</b>	<b>871.686</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-47.606</u>	<u>-192.178</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>168.264</u></b>	<b><u>679.508</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>168.264</u>	<u>679.508</u>
		<b><u>168.264</u></b>	<b><u>679.508</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.282.664	5.379.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.468.103	890.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>6.750.767</u>	<u>6.269.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.750.767</u>	<u>6.269.896</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		956.689	860.850
<b>Varebeholdninger</b>		<u>956.689</u>	<u>860.850</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.818	194.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.685	183.674
Andre tilgodehavender		23.795	47.429
<b>Tilgodehavender</b>		<u>347.298</u>	<u>426.015</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.265.929</u>	<u>1.408.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.569.916</u>	<u>2.694.986</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>9.320.683</u></u>	<u><u>8.964.882</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.662.627	6.494.362
<b>Egenkapital</b>	6	<b>7.162.627</b>	<b>6.994.362</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		607.599	622.634
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>607.599</b>	<b>622.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.747	747.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.294	13.362
Selskabsskat		62.640	179.287
Anden gæld		1.283.776	407.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.550.457</b>	<b>1.347.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.550.457</b>	<b>1.347.886</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.320.683</b>	<b>8.964.882</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.211.405	3.300.518
Pensioner	265.698	261.403
Andre omkostninger til social sikring	115.952	104.622
Andre personaleomkostninger	109.250	71.870
	<u><b>3.702.305</b></u>	<u><b>3.738.413</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	475.236	200.105
	<u><b>475.236</b></u>	<u><b>200.105</b></u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.422	7.716
Andre finansielle indtægter	390	596
	<u><b>5.812</b></u>	<u><b>8.312</b></u>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.641	179.287
Årets udskudte skat	-15.035	12.891
	<u>47.606</u>	<u>192.178</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	6.061.260	1.943.171
Tilgang i årets løb	0	956.107
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.061.260</u>	<u>2.899.278</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	681.382	1.053.154
Årets afskrivninger	97.214	378.021
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>778.596</u>	<u>1.431.175</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.282.664</u></b>	<b><u>1.468.103</u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.494.363	6.994.363
Årets resultat	0	168.264	168.264
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.662.627</u></b>	<b><u>7.162.627</u></b>

## Noter

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Frithjof Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Dirtektør Henrik Frithjof Jensen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Frithjof Jensen Holding ApS  
Bybjergvej 10  
3060 Espergærde
